
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2025 № 181

г. Холм

О внесении изменений в ГАР

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», в целях уточнения адресного хозяйства на 
территории Холмского муниципального округа, Администрация Холмского 
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить адреса кадастровыми номерами, согласно 
приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

                                              

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 27.02.2025 09:17
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026



Приложение

№ 
п/п

Наименование населенного пункта Название 
переулка/улицы, 

Номер 
земельного 

участка

Кадастровый 
номер

1. 0000000/1 53:19:0000000:784
2. 0040901/1 53:19:0000000:755
3. 0090101/1 53:19:0090101:187
4. 0090603/1 53:19:0090603:171
5. 0090701/1 53:19:0090701:194
6. 0090801/2 53:19:0090801:156
7. 0090802/1 53:19:0090802:251
8. 0090802/3 53:19:0090802:249
9.

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный округ, территория Красноборская 
автодорожная 

0090802/4 53:19:0090802:248
10. 1 53:19:0100601:255
11.

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный округ, д. Ильинское 7 б 53:19:0100601:256

12. 0000000/1 53:19:0000000:779
13. 1 а 53:19:0090301:406
14. 7 б 53:19:0090301:412
15. 7 в 53:19:0090301:411
16.

Молодежная

7 г 53:19:0090301:413
17. 1/16 53:19:0090302:277
18. 3 б 53:19:0090302:276
19.

Лесная

5 в 53:19:0090302:275
20.

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный округ, п. Первомайский

Речная 13а 53:19:0090301:178
21. Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 

муниципальный округ, д. Новички
Шоссейная 0000000/1 53:19:0090401:159

https://egrp365.org/map/?kadnum=53:19:0100601:256


2

22. Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный округ, д. Каменка

0000000/1 53:19:0000000:780

23. Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный округ, д. Наволок

0090102/1 53:19:0000000:783

24. 0101402/1 53:19:0101402:186
25. 0101402/2 53:19:0101402:189
26. 0101402/3 53:19:0101402:188
27. 0101402/4 53:19:0101402:187
28. 16 в 53:19:0101402:184
29.

Центральная

67 а 53:19:0101401:421
30.

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный округ, д. Сопки

Железнодорожная 1 а 53:19:0101401:420
31. 3.1 53:19:0100103:150
32. 7.1 53:19:0100103:151
33. 23 а 53:19:0100101:4
34. 24.1 53:19:0100102:194
35. 24.2 53:19:0100102:195
36. 28 а 53:19:0100102:74
37. 30 а 53:19:0100102:196
38. 33 б 53:19:0100101:44
39. 35 а 53:19:0100101:45
40.

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный округ, д. Дунаево

Центральная

53.1 53:19:0100101:244
41. 0000000/1 53:19:0000000:777
42. 0000000/1 53:19:0000000:778
43. 15 53:19:0091001:386
44. 16 б 53:19:0091002:160
45.

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный округ, д. Чекуново

Центральная

22 а 53:19:0091003:263

https://egrp365.org/map/?kadnum=53:19:0100103:150
https://egrp365.org/map/?kadnum=53:19:0100102:74
https://egrp365.org/map/?kadnum=53:19:0100101:44
https://egrp365.org/map/?kadnum=53:19:0100101:45


3

46. 4 53:19:0091001:388
47.

Ловатская
10 53:19:0091001:392

48. Лесная 11 53:19:0091001:393
49. 2 53:19:0040103:224
50. 21 а 53:19:0040104:199
51.

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный округ, д. Красный Бор

Центральная

27/1 53:19:0040101:361
52. Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 

муниципальный округ, д. Ручейки
18 а 53:19:0040602:173

53. Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный округ, д. Фрюнино

12 а 53:19:0040201:180

№ 
п/п

Наименование населенного пункта Название 
переулка/улицы, 

Жилого дома Кадастровый 
номер

1. Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный округ, д. Высокое

д. 5 а 53:19:0100502:164

https://egrp365.org/map/?kadnum=53:19:0040103:224

